Obec Sklabinsky Podzamok

03803, Sklabinsky Podzamok, Sklabinsky Podzamok

S:0,S:1,8S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2,U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od : 1.11.2019

do: 30.11.2019
Variabilny

symbol Dodavatel

1021903413 31578861 Brantner Fatra s.r.o.

190885

53190077

19100178

219110093

1021903696

1580274767

8245056339

20190565

2019152

26112019

Tehelna 1 03601 Martin

43884644 CORETA, as.
S.Sakalovej 1428 01401 Bytca

42054575 SC ZSK Zavod Turiec
Kollarova 94 03772 Martin

36754749 CBS spoal, s.r.o
Kyncelova 54 97401 Kyncelové

00602311 Asseco Solutions, a.s
Plynarenska 7/C 82109 Bratislava

31578861 Brantner Fatra s.r.o.
Tehelna 1 03601 Martin

35848863 02Slovakia, s.r.o
Einsteinova 24 85101 Bratislava

35763469 T-COM
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

51741831 GAllAsr.o
Janka Krala 2045/132 94901 Nitra

51205017 ID crean, s.r.o
Zvolenska 3989/17 03601 Martin

52708314 Podzobracka farmas.r.o

Nekyjska 421/19 99128 Vinica

Obnos
dokladu

177,68

223,20

79,20

226,80

94,06

186,16

19,10

17,00

240,00

207,00

80,00

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

7.11.2019

7.11.2019

7.11.2019

7.11.2019

7.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

25.11.2019

Schvalil

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Cislo
objednavky

Cislo
zmluvy

Text

Kosenie a hre

Kalendar

Oprava miestr

Letecké fotogi

Programova p

rok 2020

Komunalny oc

telefon OU

telefon

Reklamné slu

upratovacie sl

Vypracovanie



12.2.2020, 7:45
1C0:00650773

171

ibanie

1ej komunikacie

-afie

iodpora aktualizacie na

ipad 102019

by

uzby Obecny urad

dokumentécie



